In primo Nocturno de scriptura occu

In 2to Nocturno.

Lectio iiij.

Othmarus Germanus genere, cum sanctita-
 tis & doctrine splendore floreret, multorum
 monachorum Abbas dicitur. Factus Abbas pro
 oribus alijsq; rebus ad monasterium pertinen-
 tibus sua cura commissis multis laboribus
 persunctus clarissima vigilantia; fidei, doctri-
 nae & disciplinae uestigia ad sempiternam
 memoriam impressa reliquit. Pius, iudicis, hu-
 mili; charitatis plenus mansuetus & mitis ex-
 tit. In oratione frequens in diuinarum laudem
 officijs assiduus fuit. Ferrino autem ita se exercu-
 it ut saepe biduo atq; forte amplius ieiunauit es-
 set, in pauperes uero usque adeo benignus &
 liberalis ut quandoq; ad eorum nuditatem
 tegendam, tunica, qua indulus incedebat, se
 exueret ulcerosis atq; elephantiacis quorum
 cateri uel aspectum ipsum horrere solent,
 praecipua cura ministrabat.

Epistola est quae

Lectio v.

Interim sempiterna humana generis hostes
 id grauiter ferentes, quo perpetuam saltem
 illam animi tranquillitatem atq; laetitiam quam
 in summa uita austeritate obtinuerant, per-
 turbarent. Vuarxinum & Quardhardum uicos

prima

primarios qui tunc totius Alemannia curam
administra bant incitauerunt; ut res Ecclesia-
rum, praecipue sancti abbatis, sibi ipsis per vim
et malum usus parent ac uendicarent. Quod
quidem facinus cum beatus uir ad Pipinu
Regem detulisset, iniquissimo animo id illi
ferentes usque eo in ipsum commoti sunt,
ut insanare omnibus ac furere uideretur.
Quare ex eo tempore ei insidias meliri
nunquam destiterunt, hanc enim ob causam
fratrem quendam subornauerunt Lambertum
nomine, qui Othmarum innocentis uita uirum
incontinentiae criminis accusaret. Haec malis
petitis insidijs, tandem intentibus in primis
ipso contra Othmarum Viariano ad Ruard-
hardo eicitur in exilium apud Rhein in
sulam prope Stein oppidum ubi sualores & in-
cedia alijsq; calamitatibus & incommodis
afflictus, breui ab his mundanae perturba-
tionis angustijs ad coelestis latitudinem gau-
dij decimo sexto Calendis Decembris anno
salutis humanae septingentesimo quinquagesimo
octauo satis feliciter commigrauit. Eius
corpus in eadem insula tumulatum, aliquot
deinceps diebus ibidem sine corruptione
permansit. *R. Amant eum. &c.*

Lectio vj.

Post nullum uero temporis tanti patris filij,
Dei admonitu, ad locum in quo eius reliquiae
quiescebant conuolantes, corpus, mirum dictu

inter

9.
XXVI. NOVEMBRIS.

In festo sancti ~~Conradi~~ ~~Con-~~
fessoris, & patroni Constantiensis
Diocesis.

Ad Vesperas, ut in com. Confes. Pont. Et
non fit aliqua commemoratio. Oratio.

Exaudi, quasumus, domine preces nostras. &c.

In primo Nocturno leguntur lectiones
de Epistola beati pauli ad Timotheum.

Fidelis sermo. &c. ut in eodem communi.

In 2do Nocturno.

Lectio iiii.

Conradus Henrici illustrissimi comitis
Altorffii ex coniuge beata siue Hella filius,
septennis Nothingo Constantiensi sanctissimo
Episcopo, a p[ar]t[re] parentibus religiose educandus
liberisq[ue] erudiendus traditur. Pro magistro
usus, cum in scientiarum tum etiam in Chris-
tiana perfectionis studijs, mirabilis progressus
habuit. Adolescens cum magna sanctitatis
prudentiq[ue] laude floreret, Constantiensis Ec-
clesiae Praepositus primum creatus. Deinde
Nothingo Constantiensi Episcopo mortuo in
illius locum, ob doctrinam & morum sanctitate
eligitur. Quod munus sancti Valerii Augu-
stinae praesulis rogatu, ac precibus victus susce-
pit, cum diu recusasset.

Lectio v. R[esp] Inveni David.

In Episcopatu solus orationi atq[ue] assiduis pre-
cibus, pastoralibusq[ue] officijs addictus, cum in d[omi]ni

maximè

maximè incumbere, quod de Ecclesia sua bene
 ne deceat animo contempserat. id tunc
 quo ascendit est. Religionis causa ad sepulchrum
 eum. Unde in Hierosolymis perlegimus est.
 Constantia plures Basilicas edificavit alteram
 Sancti Joannis nōte alteram Sancti Pauli,
 tertiam Sancti Mauritij quas maximis muris
 etibus auxit eisque domos, et prædia attribu-
 buit. Canoniorum præterea numerum in Cas-
 thedrali Ecclesia augere placuit. Xenodochium
 ad pauperum usum construxit. **RP. Posui &**

Lectio. vi.

His itaque & alijs pie prudenterq; factis,
 Quippe qui nihil omiserit quod beatus Aposto-
 lus Paulus Episcopo præcipuit. cum spiritu
 prophætico prædixisset, fore ut beatus Gebhardus
 tuus puer, sibi in Episcopatu post Gaminolphum
 succederet Ecclesia Constantiensi quadraginta
 duobus annis sancte administrata, propagata
 religionis, virtutum Episcopatum laude clarus
 multisque meritis cumulatus, obdormiuit in
 dño, sexto Calendas Decembris, Anno salutis
 humane noncentesimo septuagesimo sexto.
 Cuius Corpus in Ecclesia Sancti Mauritij à se ex-
 obstruata sepulturae datum est. Ipse clarus mi-
 raculis à Calisto Pontifice Maximo nominis
 istius secundo, quinto Calendas Aprilis in
 Sanctorum numerum relatus est. **RP. Ite est:**

**In s̄tio Nocturno, Homilia in Evangelio
 Vigilate. &c. ut in eodem Communii.**

111
1111. DECEMBRIS.

In festo S. Barbara Virginitatis & Mart.

Ad Matutinum, et Laudes. Omnia ut in
communium Virginitatum.

In primo Nocturno, de scriptura occi:

In 2do Nocturno.

Lectio iij.

Barbara Virgo, Dioscuro patre, impio homine
nata, eius plane dissimilis, ab inerte aetate
salutis appetens, in divinarum rerum contem-
platione assidue versabatur. Cum autem
aliquando de fide, sermone divinitus ha-
bito, patrem ad illam cohortaretur: filiae o-
ratione ille commotus, in eam stricto gladio
impetum fecit.

Ps. Propter veritatem &c.

Lectio v.

Ex eo periculo mirabiliter viros liberata,
in carcerem post meliora, non blanditis, nec minus
patris ac iudicis, a fidei proposito detinetur.
Eius virginis constantia excruciatum iudae, ita
tam gravissime caedi iubet; sed plagis illis nocte
ope divina sanatis, postero die, prima luce ad
iudicem iterum ducitur, in cuius corpore nul-
lum apparet verberum signum. Eam vero e-
rationem, cum iudae impuris idolis adscriberet
et, tum illa non a falsis dijs, sed a Christo
id praestari posse ostendit.

Ps. dilexisti iustitiam. &c.

Lectio

Lectio iii.
Quamobrem iustior iudex factus, ferreis
unguibus illam dilaniari, accensis facibus
educti, atq. alijs gravissimis cruciatibus torquetur
imperat. Quibus tormentis affecta Virgo demum
ab impio patre securi percussa, multis uerbis
& miraculorum gloria insignis, ad duplicatum
Virginitalis & Martyrij premium migravit in
coelum praedie Nonas Decembris.

Rp. Offertur regi. &c.

*In stio Nocturno, Homilia in Euang.
Simile est regnum coelorum decem Virginibus,
ut in communi Virginum.*

XXIII. DE IANVARI.

*In Festo S. Meinradi Martyris.
Ad Matutinum, & ad Laudes, omnia
de communi unius Martyris.*

In primo Nocturno, de scriptura.

In 2do Nocturno.

Lectio iij.

*Meinradus in Alemania, Carolo magna Impe-
ratore, nobili genere natus, a prima aetate Bal-
baldo Monacho eius propinquo, eximia sancti-
tatis uir, qui, in monasterio Aigiae maioris ac-
cupato, morabatur litteris instituentis moribus
inbuenctus traditur. Vbi cum cursum fecit ad
omnem doctrinam & morum excellentiam, ut cum
quintum & uiginti annu aetatis annu attingeret,
ad diaconatus officium, & non multo post ad
Presbyterij gradum promotus fuisse legitur.*

File